КАМСКИЙ ИНСТИТУТ ИСКУССТВ И ДИЗАЙНА

ПРИКАЗ

№ 94-С                                                                       г.Набережные Челны
                                                                                                          от 04.08.2015

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов на факультет «Дизайн» 54.03.01 абитуриентов успешно прошедших вступительные испытания в ЧОУ ВО КИИД в 2015-2016 уч.году. Подавших заявления на очное отделение.
1. Базурину Алису Сергеевну
2. Закирову Адилию Айратовну
3. Кузьмину Юлию Валерьевну
4. Муратхузину Эмилию Валиахметовну
5. Перегудову Оксану Дмитриевну
6. Сахипова Эдуарда Ильгизовича
7. Чайкову Аниту Сергеевну
8. Юсупзянову Лилию Разимовну

Ректор КИИД                                                                            Э.Г.Ахметшина